COLHA 	OC.cr,a,25

CÂMARA MUNICI
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

. •.)11:1ÍPP,
• , \-0p,) •

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 39/2025.

Excelentíssimo Senhor Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador

Levy  Gasparian:

0 Vereador que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto Plenário o

seguinte Projeto de Decreto Legislativo:
MU  CPL

i'I FNDAOOR  LEVY  C-1 	fi

r. 	LI((:2, 	t 	_az
WV4 V.  	(") 	áfi.

7tiTi1 	 J L,,

Art.14ica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11

de maio de 2019, o titulo de "Mérito Legislativo" a Senhora Joquebede Marceli

Gerônimo Borges.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Justificativa

Nascida em 14 de novembro de 1991, em Três Rios, filha de Sebastião

Vital Borges e de Raquel Gerônimo da Silva, solteira, é a homenageada pela

presente iniciativa residente em nosso Município, no bairro Reta.

Graduada em Pedagogia, é servidora efetiva municipal já há 11 anos,

período dos quais por três anos atuou como Auxiliar de Secretaria da Escola

Municipal São João Batista e, por 8 anos junto ao Cadastro Único / Cuidador

Social, setor voltado ao atendimento as famílias em situação de vulnerabilidade

sócio-econômica de nosso Município.

Concede o titulo de Mérito

Legislativo a Senhora Joquebede

Marceli Gerônimo Borges.

CÂMARA  MTN ICI
COMENDADOR  LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

Pelos relevantes serviços que vem presando a nossa população, mostra-

se merecedora da presente homenagem.

Comendador  Levy  Gasparian, em 18 de junho de 2025.

Sérgio Nepomuceno de Souza

Vereador

	Page 1
	Page 2

		2025-07-07T18:09:12-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro